
682753-2024 Page 1/10

5.1.

2.1.6.

2.1.5.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 682753-2024 - Състезателна процедура

Фpaнция – Реактиви за кръвен анализ – Fourniture de réactifs pour la préparation de librairies 
et analyses bioinformatiques en génétique constitutionnelle, hématologie et somatique, avec 
mise à disposition des automates
OJ S 218/2024 08/11/2024
Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим - Обявление за промяна
Доставки

1. Купувач

Купувач
Официално наименование: GUSTAVE ROUSSY
Електронна поща: Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr
Правна категория на купувача: Образувание със специални или изключителни права
Дейност на възлагащия орган: Здравеопазване

2. Процедура

Процедура
Заглавие: Fourniture de réactifs pour la préparation de librairies et analyses bioinformatiques 
en génétique constitutionnelle, hématologie et somatique, avec mise à disposition des 
automates
Описание: Le présent marché a pour objet la fourniture de réactifs pour la préparation de 
librairies et analyses bioinformatiques en génétique constitutionnelle, hématologie et 
somatique, avec mise à disposition des automates incluant la livraison, l'installation, la 
formation et la maintenance.
Идентификатор на процедурата: ce6ccd51-7a99-48e1-8060-4c5ac96a9d0b
Вътрешен идентификатор: LAB-24-1009
Вид процедура: Открита

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 33696200 Реактиви за кръвен анализ

Обща информация
Правно основание: 
Директива 2014/24/ЕС

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Максимален брой обособени позиции, за които един оферент може да подаде оферти: 6
Условия на договора: 
Максимален брой обособени позиции, за които могат да бъдат възложени поръчки на 
един оферент: 6

Основания за изключване
Чисто национални основания за изключване: Se référer aux documents de la consultation

5. Обособена позиция

Обособена позиция: LOT-0001

https://ted.europa.eu/bg/notice/-/detail/682753-2024
mailto:Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 2/10

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

Заглавие: Analyse de grands panels avec un délai de réalisation maximum de 6 jours en 
sortie de séquençage
Описание: Analyse de grands panels avec un délai de réalisation maximum de 6 jours en 
sortie de séquençage
Вътрешен идентификатор: LOT1

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 33696200 Реактиви за кръвен анализ

Очаквана продължителност
Срок: 3 Години

Подновяване
Максимален брой подновявания: 1

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Qualité Technique

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Наименование: Prix

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://unicancer.e-marchespublics.
com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://www.gustaveroussy.fr/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 180 Дни
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Все още не е известно
Електронно фактуриране: Забранено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 3/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire
Информация за крайните срокове за преразглеждане: 11 jours
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: GUSTAVE ROUSSY

Обособена позиция: LOT-0002
Заглавие: Analyse en urgence avec un délai de réalisation inférieure à 3 jours de l'ADN au 
résultat bioinformatique
Описание: Analyse en urgence avec un délai de réalisation inférieure à 3 jours de l'ADN au 
résultat bioinformatique
Вътрешен идентификатор: LOT2

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 33696200 Реактиви за кръвен анализ

Очаквана продължителност
Срок: 3 Години

Подновяване
Максимален брой подновявания: 1

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Qualité Technique

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Наименование: Prix

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://unicancer.e-marchespublics.
com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://www.gustaveroussy.fr/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 4/10

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 180 Дни
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Все още не е известно
Електронно фактуриране: Забранено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire
Информация за крайните срокове за преразглеждане: 11 jours
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: GUSTAVE ROUSSY

Обособена позиция: LOT-0003
Заглавие: Analyse de RNASeq
Описание: Analyse de RNASeq
Вътрешен идентификатор: LOT 3

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 33696200 Реактиви за кръвен анализ

Очаквана продължителност
Срок: 3 Години

Подновяване
Максимален брой подновявания: 1

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Qualité Technique

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Наименование: Prix



682753-2024 Page 5/10

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://unicancer.e-marchespublics.
com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://www.gustaveroussy.fr/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 180 Дни
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Все още не е известно
Електронно фактуриране: Забранено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire
Информация за крайните срокове за преразглеждане: 11 jours
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: GUSTAVE ROUSSY

Обособена позиция: LOT-0004
Заглавие: Analyses de grands panels pour des applications en génétique tumorale tissulaire 
comprenant la bioinformatique (Comprehensive Gene Panel)
Описание: Analyses de grands panels pour des applications en génétique tumorale tissulaire 
comprenant la bioinformatique (Comprehensive Gene Panel)
Вътрешен идентификатор: LOT4

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 33696200 Реактиви за кръвен анализ

Очаквана продължителност
Срок: 3 Години

Подновяване
Максимален брой подновявания: 1

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 6/10

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Qualité Technique

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Наименование: Prix

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://unicancer.e-marchespublics.
com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://www.gustaveroussy.fr/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 180 Дни
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Все още не е известно
Електронно фактуриране: Забранено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire
Информация за крайните срокове за преразглеждане: 11 jours
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: GUSTAVE ROUSSY

Обособена позиция: LOT-0005
Заглавие: Analyses bio-informatiques avec un délai d'analyse compatible avec les indications 
A- Génétique constitutionnelle B- Génétique tumorale solide C- Oncohématologie
Описание: Analyses bio-informatiques avec un délai d'analyse compatible avec les indications 
A- Génétique constitutionnelle B- Génétique tumorale solide C- Oncohématologie
Вътрешен идентификатор: LOT5

Цел
Естество на поръчката: Доставки

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 7/10

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

Основна класификация (cpv): 33696200 Реактиви за кръвен анализ

Очаквана продължителност
Срок: 3 Години

Подновяване
Максимален брой подновявания: 1

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Qualité Technique

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Наименование: Prix

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://unicancer.e-marchespublics.
com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://www.gustaveroussy.fr/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 180 Дни
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Все още не е известно
Електронно фактуриране: Забранено
Ще се използва електронно поръчване: не
Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire
Информация за крайните срокове за преразглеждане: 11 jours

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 8/10

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: GUSTAVE ROUSSY

Обособена позиция: LOT-0006
Заглавие: Séquenceurs de capacité compatible avec le développement de grands panels et 
avec une augmentation des capacités
Описание: Séquenceurs de capacité compatible avec le développement de grands panels et 
avec une augmentation des capacités
Вътрешен идентификатор: LOT6

Цел
Естество на поръчката: Доставки
Основна класификация (cpv): 33696200 Реактиви за кръвен анализ

Очаквана продължителност
Срок: 3 Години

Подновяване
Максимален брой подновявания: 1

Обща информация
Запазено участие: Участието не е запазено.
Проект за възлагане на обществена поръчка, който не е финансиран със средства от ЕС
Поръчката попада в приложното поле на Споразумението за държавните поръчки (СДП)
: не

Критерии за подбор
Критерий: 
Вид: Технически и професионални способности
Наименование: Qualité Technique

Критерий: 
Вид: Икономическо и финансово състояние
Наименование: Prix

Документация за възлагане на обществена поръчка
Адрес на документацията за обществената поръчка: https://unicancer.e-marchespublics.
com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html

Условия за възлагане на обществена поръчка
Условия за подаване: 
Електронно подаване: Разрешено
Адрес за подаване: https://www.gustaveroussy.fr/
Езици, на които могат да се подават оферти или заявления за участие: френски
Електронен каталог: Разрешено
Краен срок за получаване на оферти: 08/11/2024 12:00:00 (UTC+1)
Краен срок, до който търгът трябва да остане валиден: 180 Дни
Условия на договора: 
Изпълнението на договора трябва да се извършва в рамките на програми за създаване 
на защитени работни места: Все още не е известно
Електронно фактуриране: Забранено
Ще се използва електронно поръчване: не

https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://unicancer.e-marchespublics.com/pack/annonce_marche_public_10616_1039919.html
https://www.gustaveroussy.fr


682753-2024 Page 9/10

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ще се използва електронно плащане: не

Техники
Рамково споразумение: 
Рамково споразумение без подновяване на състезателната процедура
Информация за динамичната система за покупки: Няма динамична система за покупки
Електронен търг: не

Допълнителна информация, медиация и преразглеждане (обжалване)
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването): Tribunal Judiciaire
Информация за крайните срокове за преразглеждане: 11 jours
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане
: GUSTAVE ROUSSY

8. Организации

ORG-0001
Официално наименование: GUSTAVE ROUSSY
Регистрационен номер: 774
Пощенски адрес: 114 rue Edouard Vaillant
Град: VILLEJUIF
Пощенски код: 94805
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr
Телефон: +33 142115016
Интернет адрес: https://www.gustaveroussy.fr
Профил на купувача: https://unicancer.e-marchespublics.com
Роли на тази организация: 
Купувач
Организация, която предоставя допълнителна информация за процедурата за възлагане

ORG-0002
Официално наименование: Tribunal Judiciaire
Регистрационен номер: 17750111100641
Пощенски адрес: Créteil
Град: CRETEIL
Пощенски код: 94000
Административно-териториална единица на държавата (NUTS): Val-de-Marne (FR107)
Държава: Фpaнция
Електронна поща: tj-creteil@justice.fr
Телефон: 01 49 81 16 00
Роли на тази организация: 
Oрганизация, отговаряща за преразглеждането (обжалването)

10. Промяна

Версия на предишното обявление, което трябва да бъде променено: 79ce056a-914c-
4c82-a4bf-eac21e3db162-01

mailto:Betty.HAMELIN@gustaveroussy.fr
https://www.gustaveroussy.fr
https://unicancer.e-marchespublics.com
mailto:tj-creteil@justice.fr


682753-2024 Page 10/10

10.1. Промяна
Идентификатор на раздела: LOT-0005
Описание на промените: Modification du BPU et DQE lot 5. Les BPU et DQE des lots 1,2,3,4 
et 6 sont inchangés

Информация за обявлението

Идентификатор/версия на обявлението: 9f54d497-8097-4001-8d97-e7286a84526a  -  01
Вид на формуляра: Състезателна процедура
Вид обявление: Обявление за поръчка или концесия – стандартен режим
Подвид на обявлението: 16
Дата на изпращане на известието: 06/11/2024 15:40:08 (UTC+1)
Езици, на които настоящото известие е официално достъпно: френски
Номер на публикуване на обявлението: 682753-2024
Номер на броя на ОВ S: 218/2024
Дата на публикуване: 08/11/2024


